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WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE 
 

 

Chrześcijańska idea agapy. 
     

Czytania;  I - Dz 10,25-26.34-35.44-48 

                  II – 1J4,7-10 

                Ewangelia – J 15,9-17 

 

Jan jest „naocznym świadkiem” Jezusa w całym tego 

słowa znaczeniu; był z Nim od samego początku (por. 

J 1,35n); wraz z Piotrem i Jakubem, swoim bratem, 

był świadkiem przemienienia oraz agonii Jezusa w 

Getsemani (por. Mk 14,33) i był jednym z pierwszych 

świadków zmartwychwstania (por.J20,2nn).  On sam 

nazywa siebie w Ewangelii: ten, który widział 

(J19,35).  Częściej jednak Jan określa siebie mianem 

„ucznia, którego Jezus miłował” (por. J 13,23;19,26; 

20,2).  Jego podstawowe świadectwo koncentruje się 

nie na tym, co Jezus uczynił, ale na Jego miłości. 

Liturgia ukazała nam go dziś właśnie jako świadka 

miłości Chrystusa.      

 

 

WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE 
 

 

Z nami aż do skończenia świata 
 

Czytania - I – Dz 1,1-11 

                  II – Ef 1,1-11 

Ewangelia – Mk 16,15-20 

 

Fakt historyczny został nam przypomniany ze 

wszystkimi szczegółami w pierwszym czytaniu z 

Dziejów Apostolskich, w sposób pośredni i aluzyjny 

przez św. Pawła w drugi czytaniu (Posadził po swojej 

prawicy na wyżynach niebieskich) oraz w sposób 

syntetyczny i jasny przez św. Marka w Ewangelii: Po 

rozmowie z nimi Pan Jezus został wzięty do nieba i 

zasiadł po prawicy Boga. 
 

       Raniero Cantalamessa 
…………………………………………………………………. 

 
12 MAJA OBCHODZIMY DZIEŃ 
MATKI  - Wszystkim Mamom, w dniu 
Ich Święta składamy nasze 
najserdeczniejsze życzenia: obfitości 
wszelkich Bożych darów, zdrowia, pokoju 
serca oraz opieki Najświętszej Maryi 
Panny na każdy dzień Waszego życia. 
Dziękujemy Wam za Wasze dobre, 
kochające serca, za miłość, za uśmiech, za 

cierpliwość i Waszą obecność w naszym życiu. Niech Bóg obficie 
Wam błogosławi. 

 
 
 
 

DZISIAJ – OBCHODY 233-ciej ROCZNICY UCHWALENIA  
KONSTYTUCJI 3 MAJA i NMP KRÓLOWEJ POLSKI 

O godz. 10:00 Msza św. w intencji Ojczyzny. Organizacje 

proszone są o przybycie ze sztandarami. Po Mszy św. Spotkanie w 

Klubie  przy Facer St. (Będzie możliwość nabycia posiłku). 
 

KAWA I CIASTO – Panie Różańcowe 

zapraszają dziś na kawę i ciasto, natomiast w 

przyszłą niedzielę t.j. 12 maja Grupa św. Jana 

Pawła II już dziś zaprasza. 
 
DZISIAJ – PROGRAM POSŁUGI WINDY I KOLEKTY 

jest do odebrania w zakrystii. 
 
DZISIAJ - ZEBRANIE PAŃ RÓŻAŃCOWYCH o godz. 2:00 

pm w Sali parafialnej. Obecność jest obowiązkowa, gdyż Panie 

będą ustalać ich obowiązki strojenia ołtarzy na zewnątrz oraz 

udział w procesji Bożego Ciała, która przypada na 2 czerwca. 
 
DZISIAJ – DRUGA KOLEKTA DIECEZJALNA      

NA PAPIESKIE DZIEŁA MIŁOSIERDZIA 

Ojciec Święty tymi ofiarami wspiera ubogich III Świata oraz tereny 

misyjne bez finansowego zaplecza.  Kopertki na ten cel są dostępne 

w przedsionku kościoła. 
 
 NABOŻEŃSTWO MAJOWE  
Nabożeństwa Majowe odbywają się w środy i piątki 
o godz. 5:30 pm.  Zapraszamy młodzież i dzieci. 
Niech najpiękniejszy miesiąc w roku, poświęcony 
Matce Bożej, będzie dla nas zachętą nie tylko do 
ukwiecania kapliczek i Jej wizerunków, ale przede 
wszystkim do śpiewania tej wyjątkowej modlitwy, 
jaką rozbrzmiewają kościoły podczas nabożeństw 
majowych w Polsce. 

 
10 MAJA – BIURO PARAFIALNE BĘDZIE  NIECZYNNE 
 
13 MAJA -  RÓŻANIEC PRZY GROCIE o godz. 12:00 pm 

na pamiątkę objawień fatimskich. Legion Maryi zaprasza  parafian 

do wspólnego odmawiania Różańca św.  
 
19 MAJA - PIERWSZA KOMUNIIA ŚW.  

podczas Mszy Św. angielskiej  o godz. 11:30. 

Spowiedź dla dzieci komunijnych i ich rodziców 

odbędzie się w  sobotę 18 maja o godzinie 1:00 pm. 

Po Spowiedzi św. będzie próba generalna. Pierwszą 

Komunię św. przyjmie czworo dzieci. 
 
AKCJA SADZENIA KWIATÓW PRZY GROCIE MATKI 

BOŻEJ - Już wkrótce będą sadzone kwiaty przy grocie. Aby 

kwiaty mogły upiększać Grotę przez długi czas, potrzeba je 

systematycznie podlewać. Zwracamy się więc z prośbą do osób – 

WOLUNTARIUSZY - którzy chcieliby poświęcić chwilę swojego 

wolnego czasu na podlewanie i opiekę nad Grotą.  Zgłoszenia 

swoich chęci można kierować do biura parafialnego.  
 
KAMPANIA NIAGARA LIFE CENTRE 2024 „CHANGE IS GOOD” 
Od przyszłego tygodnia będzie można zabrać ze sobą puszkę na 
monety lub przekazać darowiznę online na rzecz kampanii . Aby 
dowiedzieć się więcej, odwiedź naszą stronę internetową pod 
adresem: https://niagaralifecentre.ca/events/coin-campaign/.  
Razem przynieśmy pomoc, nadzieję i uzdrowienie naszym 
wspólnotom, ponieważ życiodajna zmiana jest dobra! 
 



 

 

FIRST HOLY COMMUNION IN OUR PARISH  will 

take place on Sunday, May 19th during Holy Mass at 11:30 

am. Confession for the First Communion children and their 

parents will take place on Saturday, May 18th at 1:00 pm. 

After the Confession there will be a rehearsal.   
 
THANK YOU FOR YOUR CONTRIBIUSIONS IN 

CHURCH SUPPORT/BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARY 

April 21 - Sunday $2,278;  Reno. $115; Easter $90 

April 14 - Sunday $2,319; Reno. $930;  Easter D. $685;  
 
Niagara Life Centre’s 2024 CHANGE IS GOOD CAMPAIGN:  
Starting next week, you will be able to take a coin canister 
with you or donate online to the ‘Change is Good!’ 
campaign. To learn more, visit our website at: 
https://niagaralifecentre.ca/events/coin-campaign/.  Let’s 
bring help, hope, and healing to our communities together, 
because life-giving change is good!  

 

 

INTENCJE MSZALNE/MASS INTENSIONS 
 

04.V. SOBOTA/SATURDAY  

   5:30 pm  + Helenę Rusyniak -Rodzina 
                
 05. V. NIEDZIELA /SUNDAY  

   8:30 am  - Za Parafian żyjących i zmarłych - omi   

 10:00 am  - W Intencji Ojczyzny – Stow.Polsko-Kanadyjskie 

 11:30 am  + Antoni & Emilia Gągola – Daughters & Families 
 
07.V. WTOREK /TUESDAY  

  9:00 am - O Boże bł. dla Abbie Gowans z ok. 25 ur. - Babcia 
 
 08.V.  ŚRODA /WEDNESDAY 

   5:30 pm – Nabożeństwo do MBNP 

   6:00 pm – O Boże bł. dla Izabeli Adamczyk  z ok. 6 ur.- Babcia 
 
 09. V. CZWARTEK/THURSDAY 

   9:00 am  - O Boże bł. i opiekę MB dla Renaty - Rodzice 
 
 10. V. PIĄTEK/ FRIDAY   

   6:00 pm + Janusza Bucko (14 r.) - Rodzina 
 
 11. V. SOBOTA/SATURDAY  

   9:00 am – O Boże bł. i zdrowie dla Jadwigi Miareckiej - SPK 

   5:30 pm  + Romana Ostaszyn – Siostra z rodziną 
     
 12. V. - NIEDZIELA /SUNDAY Wniebowstąpienie Pańskie 

   8:30 am  - Za Parafian żyjących i zmarłych  -  omi                             

  10:00 am  + Juliana Malinowskiego – Syn Leszek z rodziną 

  11:30 am  For + Mothers on both sides & Aleksandra - Janina 
 
14. V. WTOREK/TUESDAY  

   9:00 am  - O powrót do zdrowia i Boże bł. dla Teresy - Mąż 
 
 15. V.  ŚRODA/ WEDNESDAY  

   5:30 pm – Nabożeństwo Majowe     

   6:00 pm  - Msza św. zbiorowa/Group Mass 
 
 16. V. CZWARTEK/THURSDAY  

    9:00 am + Wiesława Wierzcholskiego – Żona z rodziną 
 
17. V. PIĄTEK MIESIĄCA/ FRIDAY 

  5:30 pm – Nabożeństwo Majowe 

     6:00 pm + Rodziców i rodzeństwo – Stefania z rodziną 
 
18.V. SOBOTA/SATURDAY  

   9:00 am  + Emilię Baliński – Córka z rodziną 

   5:30 pm  O światło Ducha św. i opiekę MB dla Samueala  

                                                    Siudowskiego - Dzidkowie               

19. V. NIEDZIELA /SUNDAY Zesłanie Ducha św. 

   8:30 am  + Annę Biesaga (1 rocz.) – Mąż i synowie   

 10:00 am  + Aleksandrę Kędzierski i George Parkity - Janina 

 11:30 am  - For God’s blessings  for First Communion Children 
……………………………………………………………………………. 

 
TODAY -   SCHEDULES FOR USHERS are available for 

pick-up today in the sacristy. 
 

  TODAY - POPE'S PASTORAL WORK COLLECTION 

Based on recognition of needs, His Holiness sends the income from 

this collection to most needy people living in Third World 

countries and to Mission fields without financial resources. Special 

Envelopes are available today in church foyer. 

 

 

 

 
Masza św. Grupowa/Group Mass 

 
1. + Dariusza Jana Majerskiego – Rodzina 

2. + Helen Nowak – Córka Liz 

3. + Marzenę Parniak ( 2 r.) – Rodzina i przyjaciele 

4. + Męża i rodziców obu stron – Danuta 

5. ++ Dusze w czyśćcu cierpiące – Ela i Marek 

6. + Łukasza i Krzysztofa Muklewicz – Teresa z rodz. 

7. + Józefa, Wiesława, Staszka i Irenę Socha – Wanda 

8. + Józefa Klepackiego – W. J. J. Grobelny 

9. + Rodziców i brata i braci bratową  – Rodzina 

10.  + Halinę Ludwa (20 r.) – Bożena z rodziną 

11.  + Rodziców i brata Henryka - Córka 

12. + Edwarda Żeglińskiego  - Żona 

13. + Halinę Zwolińską i Zofię Bandrowską – Halina 

14. + Romana Ostaszyn – Żona i syn 

15. + Romana Ostaszyn – Rodzina 

16. + +Rodziców i brata i zm. z rodziny – Bożena z rodz 

17.  + Stasię Kurowski – Koleżanka 

18. + Walter Grobelny – Żona Maria z rodziną 

19. + Władysława (Walter) Grobelny - SPK 

20 + Anielę Lament – Teresa Pogoda 

21 ++ Michała Ilnickiego Rodziców obu stron i Piotra 

                 Kloczkowskiego – Rodzina 

22. + Ryszarda Data – Rodzina 

23. – O szczęśliwą operację dla Juliana – Int. własna 

24. – Dziękczynna z prośbą do MBNP o dalsze łaski     

dla córki z ok. 50 ur. – Mama z rodziną  

25. – Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Boże bł. dla 

Mamy i babci z ok. 87 ur. – Rodzina 

26. O zdrowie dla Heleny Data i rodz. Tworzewski 

                             - Rodzina 
 
 

 

VI SUNDAY OF EASTER & 

THE ASCENSION OF THE LORD 
 

https://niagaralifecentre.ca/events/coin-campaign/

